

Investerings- og Ejendomsfonden

c/o Keld Vigh Kristensen, Hyldegårds Tværvej 8, 1.th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 13 70 43

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 27. februar 2019.

Svend Leon Endresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens hovedaktivitet består i at eje anparter i Trimco Holding ApS. Aktiviteten i koncernen består af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

God fondsledelse

Bestyrelsen har iagttaget reglerne i fondsloven og anbefalingerne i god fondsledelse.

Bestyrelsen søger til stadighed at sikre, at fondens ledelse og kontrolsystemer er effektive, hensigtsmæssige og velfungerende, og bestyrelsen arbejder kontinuerligt på at sikre, at fondens aktivitets- og uddelingsformål fremmes mest muligt, og at bestyrelsen i den daglige drift alene varetager fondens interesser.

Som led i disse bestræbelser tager bestyrelsen løbende og mindst en gang årligt stilling til Anbefalingerne for god fondsledelse.

Anbefalingerne medvirker til gennemsigtighed og åbenhed omkring bestyrelsens arbejde og bidrager til at sikre grundlaget for god fondsledelse.

Bestyrelsen har med en enkelt undtagelse valgt at følge anbefalingerne for god fondsledelse.

Undtagelsen er, at fonden ikke følger anbefalingen i pkt. 2.5.2 om, at fastsætte en øvre aldersgrænse for bestyrelsens medlemmer, da bestyrelsen udpejer medlemmerne på baggrund af kompetencer og ikke på baggrund af alder.

I overensstemmelse med anbefaling 2.3.4 og 2.4.1 kan der oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	Keld Vigh Kristensen	Svend Leon Endresen	Mercedes Fie Rix-Møller
Stilling	Statsaut. ejendoms-mægler	Professionelt bestyrelsesmedlem	stud.mag. Komlt
Alder	68	66	23
Køn	Mand	Mand	Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen den	22.04.2009	22.12.1999	05.10.2015
Genvalg har fundet sted?	Nej	Nej	Nej
Udløb af valgperiode	Nej	Nej	Nej
Medlemmets særlige kompetencer	Ejendomsmægler	Økonomi	IT
Øvrige ledelseserhverv	Nej	Nej	Nej
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Ja

Ledelsesberetning

Fondens uddelingspolitik

Der har i regnskabsåret ikke været foretaget uddelinger. Uddelinger foretages i det omfang bestyrelsen finder det forsvarligt i forhold til driften og udvikling af koncernens ejendomsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 1.333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-8.750	-8.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.953.168	1.333.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.168	14.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.407	-5.974
Årets resultat	1.953.179	1.333.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.638.843	1.333.159
Overføres til overført resultat	314.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109
Disponeret i alt	1.953.179	1.333.050

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.373.268	15.126.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.373.268</u>	<u>15.126.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.373.268</u>	<u>15.126.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.168	374.000
Tilgodehavender i alt	<u>389.168</u>	<u>374.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.168</u>	<u>374.000</u>
Aktiver i alt	<u>17.762.436</u>	<u>15.500.130</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.933.943	15.001.130
Overført resultat	<u>353.698</u>	<u>39.362</u>
Egenkapital i alt	<u>17.587.641</u>	<u>15.340.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>167.295</u>	<u>152.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.795</u>	<u>159.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.795</u>	<u>159.638</u>
Passiver i alt	<u>17.762.436</u>	<u>15.500.130</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.407	5.710
Andre finansielle omkostninger	0	264
	6.407	5.974
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	15.001.130	13.019.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.953.168	1.333.159
Dagsværdiregulering swap	376.884	831.924
Skat af dagsværdiregulering af renteswap	-82.914	-183.023
Opskrivninger 30. september 2018	17.248.268	15.001.130
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	17.373.268	15.126.130
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trimco Holding ApS	Rudersdal	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	15.001.130	13.019.070
Resultatandel	1.638.843	1.333.159
Dagsværdiregulering swap	376.884	831.924
Skat af dagsværdiregulering af renteswap	-82.914	-183.023
	16.933.943	15.001.130